
 
                      ROMANIA 

JUDETUL BOTOSANI 

MUNICIPIUL BOTOSANI 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind aprobarea Listei de repartizare a locuinţelor pentru tineri realizate prin Agenţia Naţională pentru 

Locuinţe 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

 

analizând propunerea domnului Primar Cosmin Ionuț Andrei privind  aprobarea Listei de repartizare a locuinţelor 

pentru tineri realizate prin Agenţia Naţională pentru Locuinţe, 

            văzând referatul de aprobare al proiectului de hotărâre, raportul de specialitate al Serviciului Centru Informaţii 

Cetăţeni, precum şi raportul de avizare al comisiei de specialitate a Consiliului Local, 

în baza prevederilor Legii 152/1998 privind înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, cu modificările şi 

completările ulterioare, Normelor metodologice pentru punerea în aplicare a prevederilor Legii nr. 152/1998, aprobate 

prin HG nr. 962/2001, cu modificările şi completările ulterioare, precum și a Hotărârii Consiliului Local nr. 284 din 18 

septembrie 2020 privind ordinea de prioritate finală în repartizarea locuințelor pentru tineri, destinate închirierii, 

 în temeiul art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanță de urgență  a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, publicată în Monitorul Oficial nr. 555/5.07.2019, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

  

         

            Art. 1  (1) Se aprobă lista de repartizare a locuinţelor pentru tineri realizate prin  Agenţia Naţională pentru 

Locuinţe prevăzută în anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre.  Aceasta se aduce la cunoștință publică prin 

afișare pe site - ul www primăriabt.ro, precum și la sediul instituției.                      

             (2) Lista de repartizare a locuințelor pentru tineri realizate prin Agenţia Naţională pentru Locuinţe, 

aprobată conform alin. (1)  poate fi contestată de persoanele interesate în termen de 7 zile de la afişare. Contestația se 

depune la registratura Primăriei municipiului Botoșani din Piața Revoluției, nr.1. 

 

Art. 2 Primarul Municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate va duce la îndeplinire prevederile 

prezentei hotărâri. 

 

 

              PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                   CONTRASEMNEAZĂ,  

                        Consilier, Călin George Bosovici                             Secretar general, Ioan Apostu 

 

 

             

                                                  

Botoșani,  26 noiembrie 2020 

Nr. 337 
 



                                                ROMANIA 

JUDETUL BOTOSANI 

MUNICIPIUL BOTOSANI 

CONSILIUL LOCAL 
 

                                                                                            Anexa  la HCL nr. 337 din 26.11.2020 

 

LISTA DE REPARTIZARE A LOCUINŢELOR PENTRU TINERI REALIZATE PRIN AGENŢIA 

NAŢIONALĂ PENTRU LOCUINŢE 

 

LISTĂ SUPUSĂ CONTESTAȚIILOR 

     

           

          
Nr.Crt. Nume Prenume Nr. persoane 

familie 
Nr. camere 
repartizate 

1.  SAPARIUC CIPRIAN 5 3 

2.  FEDERCIUC ANGELICA 5 3 

3.  REBEI CRISTINA 5 3 

4.  PURNICHI (OLARIU) MIHAELA GABRIELA 5 3 

5.  MORARU DANIELA 5 3 

6.  BALTAG ANCA 5 3 

7.  AMATIESA LAURA N. 5 3 

8.  HIRTIE ANDREI 5 3 

9.  FERARU TAMARA 4 3 

10.  AMOS SEMIRA ANDREEA 4 3 

11.  FALISCOVSCAIA (BUZATU) ALEXANDRA 4 3 

12.  OCHISOR ADRIANA 4 3 

13.  TUDURACHE DANIELA 4 2 

14.  GHERMAN VASILICA G. 4 2 

15.  VASILESCU ANA MARIA 4 2 

16.  HERTUG IONELA LOREDANA 4 2 

17.  BRATEANU MIHAELA 3 2 

18.  STEFAN ANAMARIA 3 2 

19.  VIZITIU DIONISIE 3 2 

20.  GAGIUC ALIN VASILE 3 2 

21.  MIHAIESCU (HUMELNICU) ANCUTA 3 2 

22.  MADON (ACHITEI) GEORGIANA 3 2 

23.  MIHAIANU DANIEL 3 2 

24.  CRETU TAMARA MIHAELA 3 2 

25.  HRISCA VIOLETA MONICA 3 2 

26.  CAZACU ANDREEA 3 2 

27.  MURARIU FLORENTINA 3 2 

28.  DAMEAN SILVIU M. 3 2 

29.  CALINIUC ALEXANDRU 3 2 

30.  CALINIUC LAURA 3 2 



31.  CIRPA PETRU BOGDAN 2 2 

32.  LUPU MARIUS CTIN. 2 2 

33.  AMARINE LOREDANA PETRONELA 2 2 

34.  RAILEANU MONICA 2 2 

35.  PRIMAC CRISTINA 2 2 

36.  CALIN (HOROPCIUC) ELENA ADRIANA 2 2 

37.  CHIRILA ANDREEA 1 1 

38.  ANITEI ANAMARIA 1 1 

39.  CIORNEI LACRAMIOARA CRISTINA 1 1 

40.  ROTARIU VLAD IULIAN 1 1 

41.  MANCAS IONUT 2 2 

42.  CHEBAC ANCA 1 1 

43.  MOCANU ALEX PETRU 1 2 

44.  CIRLAN LAURENTIU 1 1 

45.  LAZAR LACRAMIOARA 1 1 

46.  PRICOP MARCEL 1 1 

47.  DOLTU ANDREEA 1 1 

48.  SURUBARIU ANDRA SIMONA 2 2 

49.  ASTEFANOAEI CATALIN 4 2 

50.  OLARU ANAMARIA 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

                               PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                     CONTRASEMNEAZĂ,  

                          Consilier, Călin George Bosovici                              Secretar general, Ioan Apostu 

 

 


